NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QT. V.UNITÁRIO V. TOTAL

CLOVIS HENRIQUE DA SILVA 1007819 Gerente de Divisão de Programa de Distribuição de Renda Cujubinzinho 1 e ½ (uma e meia) R$200,00 R$100,00 R$300,00

CRISTÓVÃO CEZAR RODRIGUES SOARES 207078 Monitor (Cadastrador) R$150,00 R$75,00 R$225,00

CLÁUDIA CRISTINA DA SILVA ALECAR 10079166 Chefe de Apoio (Cadastradora) R$150,00 R$75,00 R$225,00

TOTAL R$750,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº110/DA/GAB/SEMASF/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e
considerando o que consta no processo nº 00600-00019139/2025-15-e

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 1 e ½ (uma e meia) diárias em favor dos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o deslocamento para
Cujubinzinho, no período de 8 e 9 de maio, tendo como objetivo da viagem, garantir o acesso das famílias em situação de vulnerabilidade social aos
programas assistenciais do Governo Federal, por meio da inscrição e atualização de dados no Cadastro Único, possibilitando a inclusão em
benefícios como o Bolsa Família, Tarifa Social de Energia Elétrica, BPC, entre outros, por meio de transporte terrestre em veículo oficial modelo
Hilux, placa: RSY7F15. Conforme informações constantes no Ofício Interno nº43/2025/DIPTR/DPSB/SEMASF de 23 de abril de 2025.

Porto Velho/RO, 5 de maio de 2025.

( Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF
Dec.35/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:419B88F6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 06/05/2025. Edição 3972
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

06/06/2025, 11:04 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/419B88F6/03AFcWeA6qgkYBhbzPoL2JymkKCUyKB_d7OsVoiRgN_928XMc2CiIJEBC0YxVnba… 1/1